
№ 2387 от 20.11.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018 № 27». 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

12.01.2018 № 27 «Об утверждении цен и  тарифов на услуги, оказываемые МУП 

«Витафарм», следующего содержания: 

                - приложение № 4 и № 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 на 2-х листах и приложению № 2. 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2019 года.  

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                          Д.Г Горфинкель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

3-03-55 


